
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 18 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 12  Wojewody Lubelskiego z dnia 11 października 2022 w  sprawie 
ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej ,,Sławinek” w Lublinie, gmina i powiat miasto 

Lublin, województwo lubelskie 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 12  Wojewody Lubelskiego z dnia 11 października 2022 r. w sprawie 
ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej ,,Sławinek” w Lublinie, gmina i powiat miasto Lublin, 
województwo lubelskie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 4853) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Na terenie ochrony pośredniej wyróżniono obszary podwyższonej ochrony, których granice określa 
załącznik nr 2 niniejszego rozporządzenia”;; 

2) w § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na terenie ochrony pośredniej w granicach wyróżnionych obszarów podwyższonej ochrony ze 
względu na zwiększone zagrożenie wód podziemnych oprócz zakazów wymienionych 
w ust. 1 wprowadza się następujące zakazy i ograniczenia: 

1) budowy nowych dróg i torów kolejowych bez ujmowania wód opadowych i roztopowych w systemy 
kanalizacji deszczowej zamkniętej lub otwartej w postaci rowów izolowanych oraz bez urządzeń 
zapewniających oczyszczenie ich przed wprowadzeniem do wód lub do ziemi, do poziomu 
wymaganymi odrębnymi przepisami, z wyłączeniem dojazdów do budynków mieszkalnych; 

2) wydobywania kopalin; 

3) składowania opakowań po nawozach i środkach ochrony roślin.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wojewoda Lubelski 
 
 

Lech Sprawka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7013


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3



	Paragraf 2


		2022-12-27T14:09:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




